
Ortsfahrt Unterlüß

Haltestelle Fahrplan Mo - Fr *            

Unterlüß Bahnhof ab 08:13 10:13 12:48 16:13 17:13

Ortsmitte / Waldschule 08:15 10:15 12:50 16:15 17:15

Königsberger Straße 08:16 10:16 12:51 16:16 17:16

Fuchsweg 08:17 10:17 12:52 16:17 17:17

Im Grunde 08:19 10:19 12:54 16:19 17:19

Hohenrieth West 08:21 10:21 12:56 16:21 17:21

Neue Straße 08:22 10:22 12:57 16:22 17:22

Allwetterbad 08:24 10:24 12:59 16:24 17:24

Berliner Straße 42 08:25 10:25 13:00 16:25 17:25

Waldstr. / Süllweg 08:27 10:27 13:02 16:27 17:27

Friedhof 08:29 10:29 13:04 16:29 17:29

Buchenweg 08:30 10:30 13:05 16:30 17:30

Unterlüß Bahnhof an 08:32 10:32 13:07 16:32 17:32

*auch in den Schulferien, nicht aber an  und nicht am  und am Feiertagen 24.12. 31.12.

Achtung! Es handelt sich um einen Kleinbus, der max. 8 Fahrgäste gleichzeitig befördern darf

Wenn Sie unseren us bei Anruflinienfahrten (ALF) nutzen möchten, rufenB
Sie bitte mindestens 30 Minuten vor Abfahrt unser Bustelefon an: 0170/591 86 73.

Achtung: Unser Bus ist nur Montags bis Freitags von 08:00 - 13:00 und von 15:00 -18:00 telefonisch erreichbar

Fahrplan Linie 4


